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Решение за прием на кандидати од прв уписен рок (конечна ранг листа) 

учебна 2018-2019-Квалитет и безбедност на храна - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 63034  94,195 

2 65075  89,402 

3 63150  89,316 

4 63254  89,109 

5 65222  88,376 

6 64078  86,264 

7 67095  86,134 

8 65528  84,169 

9 65887  82,863 

10 67291  82,088 

11 65894  79,550 

12 65198  79,221 

13 65391  78,050 

14 66853  71,974 

15 66037  70,962 

16 60908  70,940 

17 66314  68,670 

18 65404  68,350 

19 65187  68,016 

20 65312  66,576 



21 64782  66,191 

22 63773  64,803 

23 64089  61,868 

24 64344  61,453 

25 65568  61,308 

26 65153  58,460 

27 64688  57,469 

28 65170  50,569 

29 66480  49,200 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 


